MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS
  CNPJ: 94.704.277/0001-49

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone/Fax:(54) 3392-1082/1083/1084/1085

 gabinete@lagoa3cantos.rs.gov.br  pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

www.lagoa3cantos.rs.gov.br

PORTARIA Nº 00001/2019 DE 03  DE  JANEIRO  DE  2019

DESCONSTITUI NOMEAÇÃO EFETUADA PELA PORTARIA Nº 00488/2018 DE 21
DE DEZEMBRO DE 2018.

    DIONISIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e,

    Considerando a nomeação do Sr. RODRIGO RUBERT para o Cargo de AGENTE

ADMINISTRATIVO, efetuada pela Portaria nº 00488/2018 de 21 de Dezembro de 2018, em virtude

de sua aprovação no Concurso Público nº 001/2017;

    Considerando que houve a convocação do Sr RODRIGO RUBERT  para assumir o Cargo de

AGENTE ADMINISTRATIVO renunciou expressamente sua nomeação e posse conforme resposta de

e-mail datado de 28 de dezembro de 2018 às 11h:37min, para tomar posse conforme Edital nº 36 de 21

de Dezembro de 2018.

  Art. 1º - Desconstituir a nomeação da Srª RODRIGO RUBERT para o cargo de Agente

Administrativo, determinada pela Portaria nº 00488/2018 de 21.12.2018.

     Art.2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   GABINETE DO PREFEITO, 03 de Janeiro de 2018.

DIONISIO PEDRO WAGNER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

ANTONIO MARCO DUARTE BORGES                  TRICIA GRAHL BOHN

Secretário Municipal da Administração                Auxiliar de Escriturário.

Fazenda e Planejamento.